中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]2025年修理工劳动合同(3篇)
来源：网络  作者：梦中情人  更新时间：2025-05-13
修理工劳动合同一乙方：_________________身份证号码：_________________为了美化政府院内环境，长期保持清洁卫生，使之成为花园式单位，经研究决定，聘请临时工一名，负责政府院内环境卫生和花草树木维护管理，经举荐乙方...
修理工劳动合同一
乙方：_________________
身份证号码：_________________
为了美化政府院内环境，长期保持清洁卫生，使之成为花园式单位，经研究决定，聘请临时工一名，负责政府院内环境卫生和花草树木维护管理，经举荐乙方自愿承担此项劳务，经双方平等协商，达成如下协议：_________________
一、乙方每月劳务工资1200元，于下月十日前从政府办后勤会计处领取。
乙方在劳务聘用期间，食宿自理、费用自担，不享受假期工资、加班工资和其他福利待遇。
二、本协议期限为壹年，自20__________年__________月__________日至20__________年__________月__________日止。
三、乙方工作用具由甲方提供，乙方应妥善保管，不得无故丢失损坏。
为保证用具正常使用和移交，乙方必须交保证金200元。双方中断执行协议乙方必须将所有用具向甲方交接清楚，甲方将全部保证金如数退还乙方，乙方如人为破坏损坏或移交不清，甲方有权扣除部分或全部保证金。
四、乙方应根据卫生状况每天对全院进行一次清扫，并负责甲方院内花木草坪的维护、养护工作，确保院内卫生清洁、花草茂盛。
五、乙方在劳动过程中应注意安全，甲方除负责乙方在提供劳务期间因工作原因造成医药费损失外，对因乙方过失发生的交通事故和生病不负任何安全责任和医疗费用。
六、乙方在工作过程中，表现好，成绩突出，各单位反映良好的，年底甲方给予现金奖励1200元。
七、本协议暂订一年，协议到期后双方无异议，协议可顺延。乙方如不愿意继续履行协议必须在10天前向甲方提出。甲方不愿继续再用乙方在5天前通知乙方，乙方在协议未正式终止前出现问题，甲方将根据情节扣除乙方当月部分工资。
八、本协议未尽事宜，须经双方协商作出补充规定或按国家有关法律、法规规定执行。
九、本协议经甲乙双方签字盖章律师见证后生效，一式三份，甲乙双方各执一份，河南奥博律师事务所存档一份。
乙方：_________________
见证单位：_________________
见证律师：_________________
20__________年__________月__________日
修理工劳动合同二
甲方：_________________
乙方：_________________
经甲乙双方协商达成如下协议：_________________
第一条、工作岗位：甲方根据工作需要，招用乙方到我汽车修理厂维修工作为_________________.
第二条、合同时限
合同期限：本合同期限为年，从________年____月____日至________年____月____日止。
第三条、工作时间：每天早上八点正式上班。
第四条、工资待遇
(一)乙方工资按照甲方工资制度实行。
(二)乙方除掉材料费后按提成分50%的修理费。
(三)乙方每月付给甲方伙食费_________________(_________________元)
第五条、工作规定
(一)场内的生产，由于违章操作而发生的工具、设备、配件损坏，余事故乙方自行承担。
(二)场外与工作无关，私自外出而发生的一切事故乙方自行承担。
(三)乙方在合同期间不能私自离开逃跑，逃跑者由修理
厂罚款20__元，并承担所造成的经济损失。
(四)在合同期乙方不能私自外出去做任何事业。
(五)乙方不能使用任何毒品
(六)乙方、偷盗场内的任何财物和金钱等。
(七)乙方必须按照甲方指定的工作做出效益。
(八)乙方晚上12点以前必须回到修理厂休息。
(九)乙方不能透露修理厂的秘密。
第六条、甲方责任
甲方不能拖延乙方的工资，由每月的月底付清乙方。乙方若发生特殊情况，甲方必须尽量帮助解决。
双方应遵守国家规定的相关法律法规，望双方共同遵守。此协议一式二份，甲方双方各持一份，双方签字后生效。
甲方签字：_________________乙方签字：_________________
________年____月____日________年____月____日
修理工劳动合同三
甲方：_________________
乙方：_________________
甲乙双方在自愿、平等的基础上，协商一致，达成以下条款：_________________一、甲方聘请乙方为本公司机修工。二、本合同自__________年_____月_____日起至__________年_____月_____日止，期限届满本合同自行终止，经双方同意，可以续签劳动合同。三、其中试用期为一个月即__________年_____月_____日至__________年_____月_____日，试用期限内甲乙双方有权随时解除劳动合同。四、乙方经甲方聘用后，自愿将身份证等相关证件复印件交给甲方保管。五、甲方给乙方的薪资待遇：_________________试用期一个月，试用期期间工资按正式聘用期工资的80%计。试用期一个月后，甲方聘用乙方，乙方受聘期间的报酬4000元/月，平时压一个月工资。甲方负责食宿。六、乙方在聘用机修工岗位期内应遵守公司制定的规章制度，按照公司章程办事，准时上班，按照公司的需要，自觉加班，不讲怨言，爱岗敬业，吃苦耐劳。七、乙方在工作期间内负责维修、保养甲方的施工机具、车辆等，每维修、保养一次做好备案记录。九、合同的变更、终止、解除和违约1、岗位聘任合同签订后，甲、乙双方必须全面履行合同规定的义务，任何一方不得擅自变更合同。确需变更的，双方应协商一致，并按原签订程序办理。双方未达成一致意见的，原合同效力不变。2、乙方如有特殊情况而辞职的，需提前一个月提出辞职申请，等下一位机修工到来交接完后再离开。3、有下列情况之一的，甲方可以随时解除聘任合同，并不承担违约责任：_________________(1)乙方在工作期间不按公司的章程办事，不符合机修工职责，不胜任岗位要求的。(2)乙方严重失职、渎职，给甲方造成不同程度的财产和经济等损失的。4、本合同签订期限内，为保证中途不出现频繁离职和解聘现象，如半途任何一方出现违约对方应支付违约金500元/月。十、乙方要完成领导安排的其他任务。
甲方签字(盖章)：_________________
乙方签字：______________身份证号码：_________________
____ 年 _____ 月 _____ 日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！